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Restauracja rybna, apartament dla seniorów czy wielofunkcyjne boisko to przykłady działań, które zostały wsparte
z PO RYBY 2014-2020. Umowy z beneficjentami, gwarantujące dofinansowanie z Europejskiego Funduszu
Morskiego podpisał 21 grudnia br. wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.

- Wszystkim dzisiejszym beneficjentom serdecznie gratuluje. Cieszę się, że te unijne środki pozwolą na realizacje wielu
ciekawych inicjatyw zarówno na obszarach zależnych od rybołówstwa jak i wiejskich – mówił wicemarszałek Jarosław Rzepa.

Firma BL Serwis z Kołobrzegu dzięki unijnemu wsparciu wybuduje wiatę magazynową i zakupi wycinarkę plazmową oraz
przecinarkę taśmową czyli nowoczesne maszyny do obróbki metalu.
- W związku z rozwojem działalności gospodarczej zatrudnionych zostanie także dwóch nowych pracowników – mówiła
Barbara Aleksiuk, właścicielka firmy.

W Bobrowicach (gm. Sławno) powstanie boisko wielofunkcyjne, które umożliwi grę w piłkę nożną, koszykową, ręczną, siatkową
oraz w tenisa ziemnego. Z nowopowstałego obiektu będą mogli korzystać zarówno turyści odwiedzający Gminę Sławno jak i jej
mieszkańcy, wpłynie to na poprawę atrakcyjności tego obszaru, a także rozwinie jego możliwości turystyczno-rekreacyjne.

Nadmorski apartament dla całych rodzin, wyposażony z myślą o osobach starszych i niepełnosprawnych m.in. w wózki
inwalidzkie, podnośnik łóżkowy i koncentrator tlenowy, powstanie w Łukęcinie.

Świetlica wiejska, która będzie lokalnym centrum rekreacji i turystyki, wybudowana zostanie w Zielnowie (gm. Darłowo).
Umieszczone w niej zostaną informacje na temat rybackiej historii regionu oraz szlaków turystycznych przebiegających w
najbliższej okolicy.

Dzięki wsparciu z PO RYBY turyści będą mogli także korzystać z nowych, całorocznych miejsc noclegowych w Ustroniu Morskim.
Budynek będzie przystosowany także dla osób niepełnosprawnych.

Lokalnych przysmaków będzie można spróbować w nowej restauracji rybnej w Międzywodziu. Otwarcie tego lokalu
gastronomicznego przyczyni się także do utworzenia kolejnych miejsc pracy.

Wsparcie z Priorytetu 4 PO RYBY 2014-2020 przyznane w ramach działania 4.2 Realizacja lokalnych strategii rozwoju
kierowanych przez społeczność wyniosło razem ponad 1,1 mln zł. Koszt całkowity to łącznie ok. 2,4 mln zł.

21 grudnia br. Stowarzyszenie Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta” podpisała także umowę gwarantującą
wsparcie na jej funkcjonowanie w 2018 r. Dofinansowanie pokryje koszty związane m.in. z utrzymaniem biura, z organizacją
naborów w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” oraz z przeprowadzeniem szkoleń dla pracowników biura LGR.
Umowa została podpisana w ramach Priorytetu 4 PO RYBY 2014-2020, działanie 4.4 Koszty bieżące i aktywizacja.
Dofinansowanie to ok. 296 tys. zł. Taką umowę podpisała również 20 grudnia br. Lokalna Grupa Rybacka „Zalew
Szczeciński”. Kwota wsparcia dla niej z PO RYBY to ok. 304 tys. zł.
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